АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021                                                                                                                           № 71

с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для его представления субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь частью 4 статьи  18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета Володинского сельского поселения от 27.07.2021 №152 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного  частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для его представления субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его подписания.
	3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения   в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Володинского сельского  поселения                                                       Р.П.Петрова

[bookmark: _GoBack]Семина Е.А.
4 54 33

Направлено:
Прокуратура
Библиотека
Дело № 02-04
Приложение
 к  постановлению  Администрации
 Володинского сельского поселения
от 27.09.2021  №71

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования Володинское сельское поселение, свободного  от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для  его представления субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Вид объекта
недвижимости
	Адрес объекта
недвижимости

	Реестровый номер

	Кадастровый номер

	1
	Нежилое здание

	Томская область,
Кривошеинский район,
д.Новониколаевка,
ул.Центральная,23
	5
	70:09:0100016:184